КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2017 № 32 -п.

О внесении дополнений в постановление от 15.07.2015 г. №49-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Салбинского сельсовета (в ред. Постановления № 58-п от 01.07.2016г.; №71-п от 15.11.2016г.; № 20-п от 25.04.2017)

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края «Об утверждении распределения и порядков предоставления в 2017 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края, для которых указами Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда», Устава Салбинского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в постановление от 15.07.2015г. № 49-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Салбинского сельсовета» в приложении 1 к акту в пункт 3 подпункт 3.3.5 дополнить словами следующего содержания: «Размер персональной выплаты, именуемой краевой, для основного персонала учреждения культуры в размере 3450,00 руб. в месяц с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего севера и приравненным к ним местностях с особыми климатическими условиями в расчете на одного работника, устанавливается с 01.06.2017 г.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2017 года.

Глава администрации Г. В. Шпенёва